АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2022       № 44-Р

с. Пойменное

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра опасных мест расположенных на территории
 Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

       1.Утвердить реестра опасных мест  расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на  2022 года (приложение №1).
        2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                          С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
  45-699

Приложение № 1

Утвержден
распоряжением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 28.04.2022 г. №44-Р

Реестра опасных мест  расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на  2022 года
	Наименование опасных  мест
	Адрес (место нахождения)

	Пруд села Вассино
	в  2,5 км от села Вассино вверх                 по ул. Набережная

	Пруд поселка Каменная  Гора
	вблизи поселка Каменная Гора

	Река Изылы
	через село Вассино вблизи села Пойменное